Henricus de Cosueldia.

Bibliothecæ

Opera
historica

Henricus de Hachenberg ordinis fratrum predicatorum.

HEINRICVS de Hachenberg ordinis fratrum predicatorum contentus Confluentini, vir studiosus & exercitatum habens intellectum scripturarum, in declamandis ad populum sermonibus excellentis ingenij & magna opinionis. Scripsit inter cetera exercitationis suae opera, sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. sermones quoque de quadragesima lib. 1. sed & alia nonnulla scripsisse dicitur quae ad notitiam meam non venerunt.

Jordanus ordinis S. Augustini de heremo.

JORDANVS ordinis fratrum sancti Augustini de heremo Argentinensis, vir deotus & diuinarum scripturarum explanator ac interpres egregius, in declamandis sermonibus excellentissimi ingenij. Scripsit plures elegantes & deuotis fratribus vtilis tractatus, quibus nominis sui memoriam posteris reliquit. E quibus tamen pauca in manus nostras peruenerunt. In Apocalypsin Iohannis lib. 1. Apologiam pro ordine suo lib. 1. de passione Domini lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. sermones per quadragesimam lib. 1. & alia complura. Claruit sub Ruperto Bauaro Romanorum Imperatore, Anno Domini M. CCCCX.

Vincentius Grunerus gymnasi Liptzensis.

VINCENTIVS Gruner de Zwickauia, Doctor Pragensis, & fundator gymnasij Liptzensis, vir in diuinis Scripturis eruditus: & in philosophia seculari egregie doctus, ingenio subtilis & clarus eloquio, edidit non spernendae lectionis opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis cum gloria transmisit, e quibus extat, Lectura notabilis super officio Missae, quam in nouella praefati Liptzensis gymnasij plantatione publice legit lib. 1. super sententias quoque lib. 4. & variae quaestiones disputatae lib. 1. cetera quae composuit, ad notitiam meam non venerunt. Claruit tempore translationis gymnasij Pragensis in ciuitatem Liptzensem Misnensis Marchionatus prouinciam, circa Annos Domini M. CCCCX. sub Ruperto Imperatore.

Iohannes episcopus Lombardicus ordinis predicatorum.

IOHANNES episcopus Lombardicus ordinis fratrum predicatorum ex Basilea ciuitate Germaniae oriundus, vir in diuinis Scripturis eruditissimus, & in seculari philosophia egregie doctus, ingenio praestans & clarus eloquio, declamatorque sermonum celeberrimus. Edidit nonnulla praecleara opuscula, quibus nomen suum ad posteritatis notitiam transmisit, e quibus extat opus in signe super sententias lib. 4. sermones quoque varij. Et quaedam alia nobis incognita. Claruit circa tempora Ruperti & Sigismundi Imperatorum, Anno Domini M. CCCCX.

Iohannes monachus S. Benedicti.

IOHANNES monachus coenobij Castellensis ordinis diuipatris nostri Benedicti, in dioecesi Eystetenfi, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, seculariumque literarum non ignarus, ingenio proptus & clarus eloquio, theologus, philosophus & Rhetor insignis. Scripsit multa praecleara volumina, de quibus ego tantum repperi subiecta. In regulam sanctissimi patris nostri Benedicti celeberrimum opus in duobus magnis voluminibus. Item breuiarium Bibliorum lib. 1. sermones elegantes de tempore & de sanctis lib. 2. de passione quoque Domini quadraginta duos sermones lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. de illustribus viris ordinis nostri lib. 1. sed & alia multa edidit, quae ad notitiam nostrae lectionis non venerunt. Claruit eo ferme tempore, quo reformatio Castellensis viguit, sub Ruperto & Sigismundo Imperatoribus, Anno Domini M. CCCCX.

Iohannes Zacharias de Erfordia.

IOHANNES Zacharias de Erfordia, vir in scripturis sanctis studiosus & eruditus, atque in seculari philosophia egregie doctus, ingenio subtilis & disputator acutus, qui Gymnasium Effordense sententiarum maiestate decorauit. Scripsit super sententias Petri Lombardi lib. 4. in Genesim quoque lib. 1. in Exodum lib. 1. in Leuiticum lib. 1. in epistolas Pauli lib. 14. sermones multos, & varias determinationes quaestionum. Sed & alia nonnulla composuisse dicitur, quae ad notitiam meam non venerunt. Claruit temporibus Sigismundi Imperatoris, & in magno concilio Constantiensi disputando contra haereticos Huffitas, magnifice laudatus est, Anno Domini M. CCCXXVII.

Nicolaus de Dincelspuel Doctor Wenenfi.

NICOLAUS de Dincelspuel Doctor Wenenfi, vir in diuinis Scripturis eruditissimus & in seculari philosophia quam Aristotelicam vocat, probe instructus, acer ingenio, sermone scholasticus, vita & conuersatione praecipuus. Scripsit multa praecleara volumina, de quibus ego duntaxat repperi subiecta. Super sententias lib. 4. Quaestiones quoque sententiarum lib. 1. de septem donis spiritus Sancti lib. 1. de decem praecipis lib. 1. super oratione dominica lib. 1. de octo beatitudinibus lib. 1. de tribus partibus poenitentiae lib. 1. de octo vitijs capitalibus lib. 1. de septem peccatis mortalibus lib. 1. de praecipio charitatis lib. 2. de peccatis linguae lib. 1. sermones de tempore & de sanctis lib. 2. alios quoque sermones morales lib. 1. sed & alia multa scripsisse dicitur, quae ad notitiam meam non venerunt. Hic ab vniuersitate Wenenfi missus ad concilium magnum Constantiense, vnus de summi